
                         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

24 червня  2021 року          м. Чернігів № 9/VIII-19_

Про затвердження проектів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок,
передачу земельних ділянок 
у власність громадянам 
для індивідуального садівництва

Розглянувши заяви громадян та пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, передачу земельних ділянок у власність 
громадянам для індивідуального садівництва, керуючись Земельним 
кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про оренду землі» та «Про землеустрій», міська рада вирішила:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок та передати у власність безоплатно земельні ділянки для 
індивідуального садівництва та встановити ставку земельного податку на 
рівні 0,5 відсотка нормативної грошової оцінки, громадянам членам 
садівничих товариств:

1.1 «Текстильник»:
1.1.1 Орді Федору Васильовичу земельну ділянку № 451, площею 

0,0414 га (кадастровий номер 7410100000:02:001:0377).
1.1.2 Мажузі Вікторії Петрівні земельну ділянку № 32, площею         

0,0392 га (кадастровий номер 7410100000:02:001:0374).
1.1.3 Довгоруку Олександру Миколайовичу земельну ділянку № 21, 

площею 0,0307 га (кадастровий номер 7410100000:02:001:0375).
1.1.4 Буренок Любові Михайлівні земельну ділянку № 29, площею  

0,0596 га (кадастровий номер 7410100000:02:001:0378).
1.2 «Урожай»:
1.2.1 Лойченко Світлані Вікторівні земельну ділянку № 4-н, площею 

0,0488 га (кадастровий номер 7410100000:02:001:0376).



2

1.3 «Заріччя»:
1.3.1 Апанасенку Олександру Миколайовичу земельну ділянку № 143, 

площею 0,0487 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0229).
1.3.2 Волошко Наталії Олександрівні земельну ділянку № 70, площею 

0,0299 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0231).
1.4 «Труд»:
1.4.1 Міневській Вікторії Федорівні земельну ділянку № 216, площею 

0,0848 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0382).
2. Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», на виконання рішення Чернігівської міської ради від                     
01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про програму підтримки учасників 
АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС 
– мешканців м. Чернігова на 2021–2023 роки», затвердити проект відведення 
та передати у власність безоплатно Бєлкіну Валерію Миколайовичу земельну 
ділянку № 22 біля садівничого товариства «Жайворонок» (кадастровий номер 
7410100000:01:053:0855), площею 0,0600 га для індивідуального садівництва 
та встановити ставку земельного податку на рівні 0,5 відсотка нормативної 
грошової оцінки.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		2021-07-01T05:39:04+0000
	Not specified
	publicQRCode




